Produktovy list: BLITZDUCTOR XT - moduly svodié€
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BXT ML2 BD S 5 (920 240)

m Kontrola svodi¢e prostfednictvim Cipu LifeCheck
® Optimalni ochranny ucinek pro 1 par zil a stinéni
® \Vhodny pro instalaci na rozhrani zén ochrany pred bleskem LPZ 0, - 2 a vySSich

Zobrazent je nezavazné

Schéma vnitfniho zapojeni BXT ML2 BD S 5

(2/3TE)

Rozméry BXT ML2 BD S 5
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Prostorové usporny modul kombinovaného svodice s €ipem LifeCheck chrani 1 par zil neuzemnéného symetrického rozhrani, s moznosti volby
pfimého nebo nepfimého uzemnéni stinéni. LifeCheck zaznamenava tepelné nebo elektrické pretizeni svodice, po kterém je tfeba svodi¢ vyménit.
Kontrola je provadéna bezdotykové prostrednictvim pristroji DEHNrecord LC / SCM / MCM.

Kontrola svodice

Tfida svodice

Jmenovité napéti (Uy)

Nejvyssi provozni napéti DC (Uc)

Nejvy$si provozni napéti AC (Uc)

Jmenovity proud pfi 45 °C (1)

D1 bleskovy proud (10/350 ps) celkovy (limp)
D1 bleskovy proud (10/350 ps)/zila (limp)

C2 jmenovity impulzni proud (8/20 us) celkovy (l,)
C2 jmenovity impulzni proud (8/20 ps)/zila (1,)
Ochranna uroven Zzila-Zila pfi lin, D1 (Up)
Ochranna uroven Zila-zem pfi lim, D1 (Up)
Ochranna uroven Zila-zila pfi 1 kV/us C3 (U,)
Ochranna uroven Zila-zem pfi 1 kV/us C3 (U,)
Sériova impedance/zila

Mezni frekvence Zila-zila (fg)

Kapacita zila-Zila (C)

Kapacita zila-zem (C)

Rozsah provoznich teplot (Ty)

Kryti (zasunuty modul)

Zasunuti do

Uzemnéni pies

Material téla pfistroje

Barva

ZkuSebni normy

Certifikace

Klasifikace SIL

Certifikace ATEX

Certifikace IECEx

Certifikace CSA & USA Hazloc (1)
Certifikace CSA & USA Hazloc (2)
Certifikace Ciny

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)

GTIN (EAN)
PU

*) Detaily viz. : www.dehn.de

LifeCheck
5V
6,0V
42V
1,0A
9 kA
2,5 kA
20 kA
10 kA
<25V
<550V
<9V
<550V
1,0 ohm
1,0 MHz
<54nF
<25pF
-40°C ... +80 °C
IP 20
zékladniho dilu BXT BAS/BSP BAS 4
zakladni dil BXT BAS/BSP BAS 4
polyamid PA 6.6
Zluta
IEC 61643-21/CSN EN 61643-21
CSA, ATEX, IECEx, CSA & USA Hazloc, SIL
do SIL3 *)

DEKRA 11ATEX0089 X: I 3 G ExnA IIC T4 Ge
DEK 11.0032X: Ex nA IIC T4 Gc
2516389: Class | Div.2 GP A, B, C,D T4
2516389: Class | Zone 2, AEx nA IIC T4
CCC No. 2021312304001155
2049
85363010
4013364118348
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmérd, hmotnosti ¢i materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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